
      LIŠTOVÉ POJISTKOVÉ ODPÍNAČE  VELIKOSTI 3 DO 910 A

  Montážní šířka 100 mm.

  Vhodný pro jištění transformátorů do 630 kVA 

s pojistkovými vložkami charakteristiky gTr.

  Standardně dodáván s krytem připojovacího prostoru HA.

  Se zkratovými propojkami ZP3/1000 lze využít 

smluvený tepelný proud až do 1250 A.

Parametry

Třípólový lištový pojistkový odpínač do 910 A určený pro transformátorové stanice a přímou montáž na přípojnice s roztečí 185 mm.

Lištové pojistkové odpínače do 910 A

Typ
Kód

výrobku

I
n

[A]
Ovládání Vývodní svorky

Hmotnost

[kg]

Balení

[ks]

SL3-3x/910/HA 00275
910

jednopólové 2 šrouby M12 pro každou fázi
13,0

1

SL3-3x3/910/HA 00276 třípólové 2 šrouby M12 pro každou fázi 1

Typ                      SL3

Jmenovitý pracovní proud I
e
                      910 A

Jmenovité pracovní napětí (a.c./d.c.) U
e
                      690 V

Kategorie užití 400 V a.c.                                           AC-22B

Jmenovitá zapínací schopnost 400 V a.c., cos φ = 0,65                  3750 A

Jmenovitá vypínací schopnost 400 V a.c., cos φ = 0,65                  3750 A

Smluvený tepelný proud s pojistkovou vložkou I
th

                        910 A

Jmenovitý kmitočet f
n
                          40 ÷ 60 Hz

Jmenovité izolační napětí U
i 

                         750 V a.c.

Jmenovité impulzní výdržné napětí U
imp

                       8 kV

Jmenovitý podmíněný zkratový proud 

(efektivní hodnota)
I

cc
                      50 kA

Velikost pojistkové vložky                       3 1)

Max. ztráty pojistkové vložky P
v
                        61 W

Ztráty při I
n
 bez pojistkové vložky P

v
                       90 W

Elektrická trvanlivost pracovní cykly                      130

Mechanická trvanlivost pracovní cykly                     1000

Krytí zepředu, přístroj zabudován, víko zavřeno                     IP 20

Krytí zepředu, přístroj zabudován, víko otevřeno 

nebo odejmuto
                   IP 20

Pracovní teplota okolí                 −25 ÷ +55 °C

Nadmořská výška max.                        3000 m

Seizmická odolnost                        0,8 g / 16 ÷ 35 Hz

Normy                      IEC 60947-1, -3; EN 60947-1, -3

Certifi kační značky

1)  Lze použít pojistkovou vložku velikost 3* se zvětšeným pouzdrem. 

Dle normy ČSN EN 60947-3 ed. 2/A2, bod C.5  Pokyny pro používání pro jednopólově ovládané přístroje platí:

Tyto přístroje jsou určeny pro rozvodné soustavy, kde může být nutné spínání a/nebo bezpečné odpojování jednotlivých fází a nesmí být 

používány pro spínání primárního obvodu trojfázového zařízení.

F11

VariusLištové pojistkové odpínače



LIŠTOVÉ POJISTKOVÉ ODPÍNAČE VELIKOSTI 3  DO 910 A
Rozměry

14

10
0

18
5

18
5

18
5

15
,4

19
2,
5

32

14

8,5

46

20,3

86,5

16

86
0,
3 77
6,
4

99

35
35

M
12
x3
5

35
35

19
7,
9

56
56 6

66
2

195,3
153

10
0,
5

18
5

18
5

47
4,
9

40
4,
9

153

10
0,
1

456,4

1,4

18
5

18
5

11
4

19
7,
9

66
2

Varius

F12

Lištové pojistkové odpínače


